BRASSERIE MENU

NIBBLES

OLIVES £3.5

BREADS £6

Olive oil / balsamic reduction /
confit garlic / salted butter

HUMMUS (V)
Flatbread / Dukkah

PIZZETTE

Garlic / rosemary / Parmesan

Gruyere crouton

KING PRAWNS (GFA)

Romesco / Padron pepper

STARTERS

FRENCH ONION SOUP (GFA) (V)

BURRATA BRUSCHETTA £13.5
SHARER (GFA) (V)

Ciabatta / cherry tomato / red onion / basil
extra virgin olive oil / balsamic / sea salt

SHARING PLATE

Harissa hummus / figs / olives
Nduja & Applewood sausage roll
Serreno ham / chorizo

smoked Cheddar / breads

lemon aioli / sourdough

SCALLOPS

£14

Wild rice / red pepper chermoula / yuzu

£7 TEMPURA ASPARAGUS

Pickled pink ginger / soy & chilli sauce

£9 CHICKEN KARAAGE

Pickled cucumber / gochujang mayo

BRAISED LAMB MEATBALLS

Tomato / cumin / sumac yoghurt

MONKFISH (GFA)

Chorizo & paprika crumb / saffron potato fondant
buttered spinach / tempura samphire / thermidore sauce

CHICKEN SUPREME (GF)

Sweet potato rosti / hispi cabbage / pancetta / jus

TEMPURA COD

Pea puree / proper chips / tartare / charred lemon

MALAYAN CHICKEN (GFA)

Coconut / chilli / lime / pak choi / edamame beans /
red peppers / jasmine rice / flatbread

SMOKED DUCK SALAD (GF)

Burnt orange / wild rice / radish / asparagus /
Honey & balsamic dressing

MAINS

£25

STEAK BURGER(GFA)

Applewood smoked cheddar / bacon jam
tomato / baby gem / glazed bun / fries

RISOTTO (GFO)
Feta / garlic / thyme

TAGLIATELLE

Braised beef shin / San Marzano tomatoes
garlic / red wine

GRASS FED BEEF (GF)

Proper chips / Portobello mushroom / vine tomato
beef dripping butter

100z RUMP

PIZZA

MARGARITA

Fior di Latte / Basil / San Marzano Tomato

CALABRIAN

Fennel / pepperoni / Nduja sausage
Roquito peppers

CAPRA (V)

Goats cheese / red onion jam / rocket
balsamic glaze

FUNGHI E COTTO
Wild Mushrooms/ prosciutto / truffle oil

POLLO PICANTE

Chicken / plum sauce / coriander / chilli

8oz FILLET spring onions

BELLY PORK

Black garlic / dauphinoise / soy / sesame green beans

ALLERGIES & INTOLERANCES: Please always inform your
server of any allergies or intolerances before placing your
order.

Not all ingredients are listed on the menu,
and we cannot guarantee the total absence of allergens.
Detailed information on the fourteen legal allergens is
available on request, however we are unable to provide
information on other allergens. GF = no gluten containing
ingredients | GFA = no gluten containing ingredients amend-
ment possible V. = vegetarian suitable | Ve = vegan suitable |
Fish and Meat may contain bones

SIDES

DAUPHINOISE
Gruyere / thyme

STICKY CARROTS

Harissa / pomegranate molasses

COCONUT RICE
Crispy Shallots

PROPER CHIPS / FRIES
DRESSED HOUSE SALAD

GARLIC PIZZETTE

Garlic / Rosemary / Parmesan

FRENCH BEANS

Garlic / Soy / Sesame
! Visit us at for latest offers and updates

www.regencyhotelsolihull.co.uk




9

// Y

74

AT
REGENCY HOTEL

- SOLIHULL -






